sciatis. vita ne illa dissoluat. nulla transiens mor-
bus. nulla transiens meta. Summa in carne est sanctas.
omnino tota tranquillitas. Unde dicitur letatur omnes in deo quia
desiderabilis aspectus. facie decorus. dulcis ad proficiendum
per se placet. pro se sufficit ad primum. nihil est ipsum
quod. in ipso est quod desideratur. Singula ipse finis de-
sideriorum nostrorum quod sine fine videbitur. sine fastidio
amabitur. sine fatigatioe laudabitur. Et ut mita paucis
concludam. Audi ad hoc beatum virum dicitur sic dicitur. In vera letitia
plena sancta. In omni plenitudo scientie. omnis pulchritudo et
beatitudo. In pace pietas. bonitas. lux. virtus honestas gau-
dium. leticia. dulcedo. vita. salus. gloria. reges. amor.
Et quod quod bonum accipiendum excogitari potest superhabundant
dantur in ipso. Si ergo illa celestia gaudia ac eterna
possidere cupiunt ipsi seculi amatores et eternas evadere
penas audiatur dominum dicitur eis. in hoc. fugite de
babilone et salvet unusquisque animam suam. Babilonem
propheta inquit dicitur domus confusiois. Et dicitur
propheta inquit mundum ubi iam heu ubique erat confusio reg-
nat. sicut omnes enim invecundo. vestitu et talibus.
et ergo fuga de seculo. validior est remedium quam vitia
et peccata. Ad quam fugam hortatur nos dominus in verbo
parallegato per prophetam ieremiam. Quod quidem verbum ex-
equitur verbum dicitur dicitur fugite de babilone etc.
et seculo. ubi castitas piculatur. idelicet. humilitas
et diuinitas. veritas in maloquo. Sanctitas in hoc nequa
seculo. Quo ergo fugiendum. ad vitam religiosam. que
tucior est via ut verum dicitur. fugiat ergo qui saluari
desiderat ut penas intolerabiles et horribiles decli-
net et euadat. Et regnum celorum amenum et iocundum
cum sanctis et electis eorum meritis et precibus possideat.